РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XXXI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2014 года

III-№ 31-5
О внесении изменений в структуру Администрации
муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденную решением сессии Айхальского поселкового Совета от 16.12.2011 № 51-6 (с последующими изменениями и дополнениями)
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста Администрации МО «Поселок Айхал» по организационно-кадровой работе Сыромятниковой Е.Ю., руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Айхальский поселковый Совет решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения изменений в структуру Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденную решением сессии Айхальского поселкового Совета от 16.12.2011 № 51-6 (с последующими изменениями и дополнениями):
1.1. В группе старших должностей муниципальной службы ввести дополнительную единицу - главного специалиста по ЖКХ.
1.2. В группе старших должностей муниципальной службы ввести дополнительную единицу - ведущего специалиста по ЖКХ.
1.3. В группе старших должностей муниципальной службы ввести дополнительную единицу - ведущего специалиста по градостроительной деятельности
1.4. В группе младших должностей муниципальной службы единицу - специалиста 1 разряда по ЖКХ, перевести в группу старших должностей муниципальной службы – ведущий специалист по ЖКХ.
2. Главному специалисту – экономисту (Павлова М.Е.) произвести перераспределение фонда оплаты труда, внести изменения в штатное расписание в соответствии с настоящим Решением.

3. Разместить настоящее Решение с Приложением на официальном сайте Администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» (www.мо-айхал.рф).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А.А.).

	Глава МО «Поселок Айхал»

____________________________В.Д. Шайкин
	Заместитель председателя Айхальского поселкового совета МО «Поселок Айхал»

_______________________ С.А. Домброван

Согласовано:
Заместитель Председателя Айхальского поселкового Совета

С.А.Домброван
Председатель комиссии по законодательству,

правам граждан, местному самоуправлению

А.А. Касаткин
Главного специалист Администрации
муниципального образования «Поселок Айхал»

по организационно-кадровой работе

          Е.Ю. Сыромятникова